（様式第１号）

ロゴマーク使用承認申請書

平成  年  月  日

茨城県生活環境部生活文化課長 殿

申請者

（所在地）

住 所

（名称及び代表者名）

氏 名           印

下記のとおり，ロゴマークを使用したいので申請します。

記

１ 使用対象物件

２ 使用目的及び使用方法

３ 使用期間（最長平成２６年３月３１日までとする）

平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

４ 使用数量

５ 連絡先（担当者，電話番号等）

６ 添付書類

（１）申請者の概要

（２）企画書（レイアウト，原稿等）

（３）その他参考になるもの

７ 使用販売計画（商品に使用する場合にのみ記入してください。）

項  目 内  容

商品名

材料・種類

サイズ

製造場所

販売価格（税込価格）

販売数量

販売地域及び箇所

（様式第２号）

ロゴマーク使用届出書

平成  年  月  日

茨城県生活環境部生活文化課長 殿

所属名

(市町村名、及び所属課名)

  氏 名          印

下記のとおり，ロゴマークを使用したいので届出します。

記

１ 使用対象物件

２ 使用目的及び使用方法

３ 使用期間（最長平成２６年３月３１日とする）

平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

５ 連絡先（担当者，電話番号等）

６ 添付書類

（１）レイアウト，原稿等

（２）その他参考になるもの

（様式第３号）

生 文 第     号

平成  年  月  日

ロゴマーク使用（変更）承認通知書

          殿

茨城県生活環境部生活文化課長

平成  年  月  日付けで申請のあったロゴマーク使用（変更）については，

次の条件を付して承認します。

記

１ 承認番号

  生ロ第   号

２ 使用期間

  平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

３ 使用条件

  ロゴマークの使用に関しては，｢常陸国風土記1300年記念事業ロゴマーク使用取扱

規程｣及び｢ロゴマーク使用承認申請書｣（「ロゴマーク使用承認変更申請書｣）の内容

を遵守すること。

（様式第４号）

ロゴマーク使用承認変更申請書

平成  年  月  日

茨城県生活環境部生活文化課長 殿

申請者

（所在地）

住 所

（名称及び代表者名）

氏 名           印

平成  年  月  日付け生文第  号で承認を受けた内容（承認番号：生ロ

第号）について，下記のとおり変更したいので申請します。

記

項目 変更前 変更後

使用対象物件

使用目的及び

使用方法

使用期間

使用数量

連絡先

その他

（様式第５号）

生 文 第     号

平成  年  月  日

ロゴマーク使用承認取消通知書

          殿

茨城県生活環境部生活文化課長

平成  年  月  日付け生文第  号で承認した内容（承認番号：生ロ第

号）について，下記のとおり承認を取り消します。

記

１ 使用対象物件

２ 使用目的及び使用方法

３ 使用期間

   平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

４ 使用数量

５ 承認取消理由